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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 16065 MARVAN SZEKELY HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

2 15964 RICARDO SUAREZ CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

3 16026
DIEGO FERNANDO VARGAS
CABALLERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

4 15890 JOHAN HERNANDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

5 16015 JUAN PABLO GARCÍA NARANJO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

6 16102
SAMUEL ESTEBAN SABOGAL
BERMÚDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

7 16045
DANIEL ORLANDO CABALLERO
UBAQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

8 16017 JULIAN MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

9 15885 LUIS ARLEY HOYOS PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

10 16034 LUÍS MIGUEL GUZMÁN ALBUJA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

11 16035 SOFIA MELINA GAUTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

12 15948 HARVEY GUZMÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

13 16131 JUAN NICOLAS ECHAVARRIA ROA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

14 16122 JULIÁN SANTIAGO PARADA IGUA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

15 16108
CRISÁLIDA VIRGINIA BERMÚDEZ
SALAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

16 15988 JOSÉ AGUSTÍN FRANCO MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

17 16016 DANIELA IBARGUEN ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

18 16064 JUAN SEBASTIAN 1 MENDEZ RUIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

19 15945 DIEGO GORDILLO GUEVARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

20 15975 SANTIAGO ÁLVAREZ JULIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

21 16033 CAROLINA SANTOFIMIO DELGADO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

22 15919 JUAN SEBASTIÁN CAMACHO GAMBA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

23 15883 MIGUEL ALFONSO ORTIZ ACUÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

24 16049 JAVIER MARTINEZ PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

25 16043 SAMUEL COLMENARES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.
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26 15700 LAURA CAMILA GIRALDO LORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

27 15946 JOAO TRIVIÑO SALAZAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

28 15961
EDWIN ALEXANDER ZAMBRANO
PINEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

29 15966 JUAN FELIPE ZAMUDIO PÉREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

30 16042 PAULA NATALIA RINCÓN CHITIVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

31 15973 NELSON LA ROTTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

32 15976
MARTÍN SANTIAGO ESTEBAN
HUÉRFANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

33 16128 NATALIA ARIAS VALENZUELA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

34 16053 DAVID FELIPE CHAPARRO FONSECA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

35 15978
MIGUEL ÁNGEL VELÁSQUEZ
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

36 15980 VALERIA MUNEVAR PÉREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

37 15991 LAURA VANESSA PUENTES BARRERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

38 16005 JOAN PINEDA CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

39 16013 LAURA ALEXANDRA CHAVEZ ROJAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

40 16019 ALEJANDRA DÍAZ CAICEDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

41 16028 CRISTINA MONTAÑO CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.
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42 16051
KIMBERLY JULIETH MARTINEZ
OCHOA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

43 16029 LUIS-X MANCERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

44 16031 SANDRA DEL PILAR CLAROS PATIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

45 16047 ANDRÉS FELIPE TAPIERO RÍOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

46 16121 KAREN ELIANA PACHON MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

47 16084
MARIO FERNANDO RODRIGUEZ
ARBOLEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.

48 16085 KORAL JOSUE MURCIA ALZATE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN.


